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Fötterna demonstrerar – Ejendals satsar stor på rikstäckande
kampanj

I dag startar Ejendals stora kampanj för skyddsskor i TV4. Med hjälp av James
Hollingworths kända låt älgarna demonstrerar ska Ejendals varumärke och skydds-
skomärket Jalas nå ut till en bred publik.

– Genom att lyfta fram fötter som demonstrerar vill vi göra allmänheten medvetna om
att det finns otroligt schyssta skor för fötter i arbete. Skor som dessutom ser väldigt
häftiga ut, säger Samuel Enqvist, VVD på Ejendals.

TV-reklamen som går i TV4 under tre veckors tid med start den 9 april, kommer att vara
uppbackad av lokala radiokampanjer i hela Sverige. I anslutning till dessa kommer det även
att pågå en stor butikskampanj hos Ejendals återförsäljare. Speciellt framtagna skohyllor,
vägvisare, hyllvippar och informationsmaterial, alla med koppling till TV- och radioreklamen
är tänkta att stödja kampanjen.

Jalas marknadsandel är idag större än den andelen av målgruppen som känner igen
varumärket. Syftet med kampanjen är därför att stärka skyddsskomärket Jalas med Ejendals
som avsändare och att Ejendals som leverantör av skyddskoprodukter för händer och fötter
ska blir mer känt.

– Kampanjen är ett i led i vårt arbete att även bli ett mer konsumentinriktat företag. Drömmen
är att ha samma igenkänningsfaktor som Coca Cola.

./.

Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter
för yrkesfolk och ett av Sveriges ledande entreprenörföretag, bland annat säljer man
skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.

Idag omsätter man drygt 500 miljoner och har ca 100 anställda. Målsättningen är att till 2010 expandera och
öka omsättningen till 1 miljard. Expansionen ska ske på nya marknader
men också genom etableringen på konsumentmarknaden.
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För ytterligare information, kontakta vvd Samuel Enqvist, tfn: 070-6360006.
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